
 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

  
от «30» июля 2021 г.                                                                     № 32/220 

 

Об отмене некоторых правовых актов Котельниковского районного 

Совета народных депутатов Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской 

области  

решил: 

 

1. Отменить: 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 31.03.2017 г. № 40/285 «О порядке ведения 

перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, уполномоченных на их осуществление»; 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 28.02.2020 г. № 8/69 «О порядке организации и 

осуществления контроля над использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на 

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области»; 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 29.03.2021 г. № 28/182 «О порядке организации и 

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности 



 

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов          

Волгоградской области                                                            С.Ф. Тыщенко 

 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района              

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов 


